ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27  июля  2023 г.   г. Киреевск № 48-57

       О назначении  члена  участковой избирательной комиссии

 с правом решающего голоса избирательного участка № 1304

      Рассмотрев  предложение по кандидатуре Сычёвой  Ольги Александровны

для назначения  в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного

участка № 1304, в соответствии с пунктом 11  статьи  29   Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением территориальной избирательной комиссии Киреевского

района Тульской области от 19 июня 2018 года № 66-13 «О внесении

изменений в постановление территориальной избирательной комиссии

Киреевского района Тульской области от 03 апреля 2018 года № 63-1 «О

приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом

решающего голоса  (в резерв составов участковых комиссий) на срок

полномочий 2013-2018 годов», территориальная избирательная комиссия

Киреевского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить членами участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 1304 с правом решающего голоса вместо

выбывших членов комиссии  из резерва составов участковых комиссий:

    Сычёву Ольгу  Александровну, 19.11.1975 года рождения, образование

среднее профессиональное, специалиста по закупкам МБУДО «Киреевский

Дом детского творчества  предложенную  для назначения в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

      2. Внести изменение в приложение  04  постановления территориальной

избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 01 июня

2023 года № 36-1 «О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 1301 по № 1315, с № 1317 по № 1339, с № 1342

по № 1356, с № 1358 по № 1359», изложив приложение  в новой редакции

(прилагается).

      3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного  участка № 1304 для использования в работе и в

избирательную  комиссию Тульской области.

      4. Опубликовать настоящее постановление в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования

Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель   комиссии

 В.В. Чекмазова

Секретарь комиссии  Н.В. Санина

                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                               к постановлению территориальной    избирательной комиссии

                                                                                                                                    Киреевского  района Тульской области от 27 июля  2023  № 48-57

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1304 Киреевского района

Тульской области

Количественный состав комиссии –12 членов с правом решающего голоса

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

№№ Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Год

рождения

Образование Основное место работы,

занимаемая должность

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.  Богатова

Елена Николаевна

1977 Высшее  МБУК "Киреевский РКИЦ

"Дедославль", собственный

корреспондент

Собрание избирателей  по

месту работы

2.  Вершинина

 Надежда Викторовна

1974 Высшее  МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества", педагог

дополнительного образования,

педагог дополнительного

образования

Собрание избирателей  по

месту работы

3.  Глинская 1949 Среднее Пенсионер Тульское региональное

отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-

Нина Дмитриевна демократической партии

России

4.  Довбня

Елена Сергеевна

1993 Высшее Индивидуальный

предприниматель

Собрание избирателей  по

месту работы

5.  Еремеева

 Оксана Сергеевна

1973  Высшее  МКУ "Центр бухгалтерского учета

муниципального образования

Киреевский район", начальник

Собрание

избирателей по месту

работы

6.  Захарикова

 Елена Анатольевна

1982  Среднее специальное МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества", педагог

дополнительного образования

Собрание избирателей  по

месту работы

7.  Киреева

 Антонина Николаевна

1958 Высшее  МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества", заместитель

директор по учебно-

воспитательной работе

Собрание избирателей  по

месту работы

8.  Маслова

 Надежда Юрьевна

1988 Высшее  МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества", заместитель

директора, руководитель МОЦДО

Собрание избирателей  по

месту работы

9.  Пронина

Дарья Юрьевна

1988  Высшее  ГУ ТО "Комплексный центр

социального обслуживания

населения №5", специалист

отделения

Киреевское местное

отделение ТОО ПП КПРФ

10.  Саратова

 Лидия Михайловна

1953 Высшее  МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества, директор

Местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Киреевского района

Тульской области

11.  Сычёва

Ольга Александровна

1975 среднее

профессиональное

МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества",

специалист по закупкам

Собрание избирателей по

месту работы

12.  Трегубова

Татьяна Николаевна

1974 Высшее  МБУДО "Киреевский Дом

детского творчества", педагог

дополнительного образования

Собрание избирателей по

месту работы